
ESTADO DO MARANHÃO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 23.697.857/0001-08

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 001/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO 
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no Regimento Interno 
A lt 16, Inciso III, alínea “a".

CONSIDERANDO a necessidade disposta no artigo 67° da lei 8.666/93, bem como o 

artigo da 117o da lei 14.113.

RESOLVE:

Art1°. Fica nomeado como FISCAL GERAL DE CONTRATOS o senhor 
PABLO AUGUSTO MARQUES DE OLIVEIRA, portador do CPF: 618.739.393-70,
ocupante do cargo em comissão de Coordenador de Processamentos de Dados - 
CPD.

Art2°. Esta Resolução Administrativa entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Art3°. Dê-se ampla divulgação quanto ao teor desta Resolução, publicando-a 
no site institucional de forma a atingir toda a sociedade.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÀO LUIS GONZAGA 
DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 19 DE JANEIRO DE 2022.

Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro - São Luis Gonzaga do Maranhão - MA.


